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FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Foreningens indamsl

Foreningen har till indamil att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus upplata bostadsligenheter under
nyttjanderitt och utan tidsbegrinsning.

Styrelsens uppdrag
I styrelsens uppdrag ingér det att planera underhall och forvaltning av fastigheten, faststilla foreningens arsavgifter samt se till att

ekonomin #r god. Via drsavgifterna ska medlemmarna finansiera kommande underh3ll och dirfor gor styrelsen érligen en budget som
ligger till grund for dessa berékningar.

Grundfakta om foreningen
Bostadsrittsforeningen registrerades 2001-11-30. Foreningens ekonomiska plan registrerades 2001-12-09 och nuvarande stadgar
registrerades 2019-05-16 hos Bolagsverket.

Foreningen #r ett sk privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér ddrmed en ikta bostadsrittsforening.
Fastighetsfakta

Forvirvet

Foreningens fastighet med fastighetsbeteckning Hejaren 1 i Sundbybergs kommun férvirvades 2001.
Fastigheten ir beldgen pé adressen Bergsgatan 16.

Fastigheten &r fullvirdesforsikrad hos forsakringsbolaget Brandkontoret 502002-6281.
Ansvarsforsikring ingér for styrelsen.

Byggnadsar och ytor
Fastigheten byggdes 1937 och bestér av 1 flerbostadshus. Virdedret dr 1991.
Byggnadsytan utgdrs av 1402 kvm ligenhetsyta och 163 kvm lokalyta.

Liigenheter och lokaler

Foreningen upplater 28 ligenheter med bostadsritt och 2 bostadshyresriitter samt 2 lokaler.
Ligenheterna fordelas enligt nedan;

1 rok 26st

2 rok  4st

Parkering/Garage
Foreningen har tva parkeringsplatser som ir kopplade till upplitna foretagslokaler.

Gemensamhetsutrymmen
Cykelrum

Barnvagnsrum

Tvittstuga
Forradsutrymmen

Verksambhet i lokalerna Yta Loptid
Bageri, Sweet Treat Café 128m2 12 mén
Hiilsa och friskvéard, Ljushilsan 35m2 12 mén

Fastighetsavgiften dr 2020 ir 1429 kr per ar och ligenhet.
Fastighetsskatten for lokal dr 14 490 kr (taxeringsvirde 1 449 000 kr).
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Byggnadens tekniska status
Foreningen f6ljer en underhéllsplan som 16per 2020 till 2049.
Stambyte 1992
Byte av elstigar 1992
Sikerhetsdorrar 2010
Renovering balkonger 2010
Helrenovering hiss A-port 2010
Byte undercentral 2012
Takrenovering 2014
Stamspolning 2016
OVK 2019
Ny torktumlare 2019
Relining av killarrér 2020
Brandskyddsatgarder 2020
Medlemsinformation

Medlemmar vid drets ingdng 37 st
Nytillkomna medlemmar 6 st
Avgiende medlemmar 6 st
Medlemmar vid arets utgdng 37 st

Under iret har 2 6verldtelser skett varav O upplatelse, samt att styrelsen har beviljat 2 andrahandsuthyrning.

Overlatelse- och pantsittningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlételseavgift betalas av képaren.

Styrelsen

Marcus Bjerhage OrdfSrande

Sofia Waldell Ledamot

Karin Grangvist Ledamot Avgick 2020-05
Linda Johansson Suppleant Avgick 2020-05
Kristina Careborg Ledamot

Tilda Ragnartz Suppleant

Malou Maxe Suppleant

Henrik Dahlin Suppleant

Extern ordinarie revisor: Carina Toresson och revisorssuppleant extern: Ralf Toresson.

Foretagets site dr Stockholms lidn, Sundbyberg kommun

Flerarsoversikt
Beloppen i Flerdrsoversikt visas i KSEK

2020 2019
Nettoomsiittning 1458 1420
Resultat efter finansiella poster -138 40
Soliditet (%) 59,17 59,06
Lén kvm/bostadsrittsyta 7109 7238
Avgifter/bostadsriittsyta 836 831

Definitioner av nyckeltal, se noter

yta bostadsriitt, 1328 kvin
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Forindringar i eget kapital

Medlems- Upplatelse- Fond for yttre Fritt eget
insatser avgifter underhall kapital
Belopp vid arets ingéng 15851476 710 781 438 084 -2733 281
Resultatdisposition enligt beslut av
foreningsstdimma:
Reservering till fond for yttre underhall 102 747 -102 747
Arets resultat -137 529
Belopp vid arets utging 15 851476 710781 540 831 -2 973 557
Resultatdisposition
Medel att disponera:
Balanserat resultat -2733 281
Reservering yttre fonden -102 747
Arets resultat -137 529
-2 973 557
Forslag till disposition:
Ansprakstagande av yttre fond -41 983
Balanseras i ny rdkning -2931 574
-2 973 557

Betriiffande foreningens resultat och stillning i 6vrigt hdnvisas till efterfoljande
resultat- och balansrikningar med tillhdrande noter.

J
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RESULTATRAKNING

Rorelseintiikter
Nettoomsittning
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anliggningstillgingar
Summa rirelsekostnader

Rirelseresultat
Finansiella poster
Rintekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

4,5
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2020-01-01
2020-12-31

1457716

1457716

-1 206 747
-39 426
-249 588

-1 495 761

-38 045

-99 483

2019-01-01
2019-12-31

1419942

1419 942

-972 515
-39 426
=246 600

-99 483

-137 528

-137 528

-1 258 541

161 401

-121 832

-121 832

39 569

39 569
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Materiella ankiggningstillgingar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anldggningar
Summa materiella anliiggningstillgdngar

Summa anliiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar
Summa kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

2020-12-31
Not

4 22455 351
5 155 280

22610631

22610631

95
58 951
59046

6 159 255
159 255

1 050 543
1050 543

1268 844

23879 475
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2019-12-31

22 687 575
172 644

22 860 219

22 860 219

96
61 995

62091

159 255

159 255

1073 649

1073 649
1294 995

24155214
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BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond fér yttre underhéll
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
LeverantSrsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Summa kertfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2020-12-31
Not

16 562 257
540 831

17 103 088

-2 836 028
-137 529

2019-12-31

16 562 257
438 084

-2973 557

14 129 531

7 6 862 701
6 862 701

7 2578 500
68 480

16 654

19 639

203 970

2887243

23879 475
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17 000 341

-2772 850
39 569

-2733 281

14 267 060

6 159 500

6 159 500

3452701
36 822
10045
20218

208 868

3728 654

24155214
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NOTER

Not1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen ir uppriittad i enlighet med irsredovisningslagen och Bokforingsniimndens allmiinna rid (BFNAR 2016:10)

om arsredovisning i mindre fretag. (K2)
Reservering till yttre fonden gors enligt underhéllsplan.

Materiella anliiggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader och mark
Fastighetsforbiattringar
Inventarier, verktyg och installationer

Noter till resultatrikningen
Not2  Nettoomsittning

Hyresintikter, bostider
Hyresiniikter, lokaler
Arsavgifter

Kabeltv
Overlatelse/pantsittning
Ovrigt

Not3  Ovriga externa kostnader

Stidning inkl entremattor
Sotning

Klotter

Ovrigt skotsel

Ovrigt reparationer

El

Fjarrvirme

Vatten
Sophiimntning/renhillning
Forsikring

Kabeltv
Forvaltningsarvode
Forvaltningsarvode extra teknisk
Sjalvrisk

Fastighetsskatt
Revisionsarvode

Ovrig administration
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2020

102 437
173 152
1110231
37080
10 807
24 0609

1457716

2020

53310
0

0

101 552
244 447
56234
228 841
64 853
67 290
16 323
30329
139 854
17 626
92484
57 360
14 569
21675

1206 747

2019

85301
170 412
1104 789
36 668

11 382

11 390

1419942

2019

48 884
1929
7020

44 070

180 826

53039

217795

64 831

69 243

16 088

29 642

136 939
1931
0

55800

14 569

29 909

972 515
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NOTER

Noter till balansrikningen

Not 4

Not §

Not 6

Not 7

Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Mark

Utgéende anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgéende avskrivningar
Redovisat virde

Taxeringsviirden
Mark
Byggnader

Maskiner och andra tekniska anléiggningar

Ingiende anskaffningsvirden
Inkép

Utgdende anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende avskrivningar
Redovisat viirde

Kortfristiga skulder

Fond
verkligt virde 2020-12-31, 205 021 kr.
verkligt virde 2019-12-31, 203 695 kr.

Fastighetslan

Lin Tid och villkor
Nordea, 0,594% 2022-04-26
Nordea, 0,65% 2022-11-18
Nordea, 0,65% 2021-06-16

Ar 2019, 14n som omforhandlas, 3 452 701 kr.

Ar 2020, 14n som omforhandlas, 2 578 500 kr.
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2020-12-31

20783 872
4569 193

25353 065
-2 665 490
-232 224

2019-12-31

20783 872
4 569 193

-2 897714

22 455 351

16 000 000
18 249 000

34 249 000
2020-12-31

307 415
0

307 415
-134771
-17 364

-152 135

155 280

2020-12-31

159 255

159 255

2020-12-31

3500 000
3362701
2 578 500

9441 201

25 353 065
-2 433 266
-232 224

-2 665 490

22 687 575

16 600 000
18 249 000

34 249 000
2019-12-31

267 544
39871

307 415
-120 395
-14 376

-134771

172 644

2019-12-31

159 255

159 255

2019-12-31

3 500 000
3452701
2 659 500

9612201
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NOTER
Not8  Stillda siikerheter
Fastighetsinteckningar
Not9  Viisentliga hiindelser efter riikenskapsarets slut

Inget speciellt har hént.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

:M\'~\., iV L I/\/ VVL
Kristina Careborg

2020-12-31

21 672 300

L ZA‘ ‘/"/\/V‘/Z’/!?/
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REVISIONSBERATTELSE

Till  foreningsstimman i
Hejaren 1, org.nr 769607-7853.

Bostadsréttsforeningen

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfort en revision av arsredovisningen foér BRF
Hejaren 1 for rakenskapséaret 2020.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen i allt vésentligt
upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avseenden rittvisande bild av foreningens
stdllning per den 31 december 2020 och av dess finansiella
resultat for aret enligt arsredovisningslagen.
Forvaltningsberittelsen dr forenlig med arsredovisningens
Ovriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstimman faststéller
resultatrdkningen och balansrakningen for foreningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige.
Mitt ansvar enligt den standarden beskrivs nédrmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Jag &r oberoende i forhédllande
till foreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i
ovrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt detta krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r
tillrickliga och &ndamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen
uppréttas och att den ger en rattvisande bild enligt
arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den
interna kontroll som den bedomer &r nodvandig for att
upprétta en arsredovisning som inte innehdller ndgra
vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pa fel.

Vid uppréttande av drsredovisningen ansvarar styrelsen for
bedomningen av foreningens forméga att fortsitta
verksamheten. Den upplyser, ndr sa tillimpligt, om
forhéllanden som kan paverka formégan att fortsitta
verksamheten och att anvédnda antagandet om fortsatt drift.
Antagandet om fortsatt drift tillimpas dock inte om beslut
har fattats om att avveckla verksamheten.

BRF Hejaren 1
Org.nr: 769607-7853

Revisorns ansvar

Mina mal &r att uppnd en rimlig grad av sdkerhet om
huruvida &rsredovisningen som helhet inte innehéller nagra
visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pé
oegentligheter eller pa fel, och att Ildmna en
revisionsberittelse som innehéller mina uttalanden. Rimlig
sakerhet dar en hog grad av sdkerhet, men det 4r ingen
garanti for att en revision som utforts enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptdcka en
vésentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan
uppsta pa grund av oegentligheter eller fel och anses vara
visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan
forvéantas paverka de ekonomiska beslut som anvéndare
fattar med grund i arsredovisningen.

Som del av min revision anvinder jag professionellt
omdome och har en professionellt skeptisk instédllning
under hela revisionen.

Jag maste informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, ddribland eventuella betydande brister i den
interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och
andra forfattningar

Uttalanden

Utéver min revision av arsredovisningen har jag &dven
utfort en revision av styrelsens forvaltning for BRF
Hejaren 1 for rdkenskapsaret 2020 samt av forslaget till
dispositioner betrdffande foreningens vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten
enligt forslaget i forvaltningsberdttelsen och beviljar
styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rdkenskapsaret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige.
Mitt ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Jag &r oberoende i forhéllande till
foreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i ovrigt
fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat é&r
tillrackliga och &dndamalsenliga som grund for mina
uttalanden.
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Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till
dispositioner betriffande féreningens vinst eller forlust. Vid
forslag till utdelning innefattar detta bland annat en
bedomning av om utdelningen ar forsvarlig med hansyn till
de krav som foreningens verksamhetsart, omfattning och
risker stiller pa storleken av foreningens egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i 6vrigt.

Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och
forvaltningen av foreningens angeldgenheter. Detta
innefattar bland annat att fortlopande bedéma foreningens
ekonomiska situation och att tillse att foreningens
organisation &  utformad sd& att  bokforingen,
medelsforvaltningen ~ och  féreningens  ekonomiska
angeldgenheter i 6vrigt kontrolleras pa ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betrdffande revisionen av forvaltningen, och
diarmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, ar att inhdmta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sékerhet kunna
bedoma om ndgon styrelseledamot i né&got vésentligt
avseende:

1. foretagit nagon atgdrd eller gjort sig skyldig till nagon
forsummelse som kan foranleda ersittningsskyldighet
mot foreningen, eller

pa nagot annat sitt handlat i strid med bostadsrittslagen,
tillimpliga delar av lagen om ekonomiska foreningar,
arsredovisningslagen eller stadgarna.

]

Mitt mal betrdffande revisionen av forslaget till dispositioner
av foreningens vinst eller forlust, och ddrmed mitt uttalande
om detta, dr att med rimlig grad av sdkerhet bedéma om
forslaget ar forenligt med bostadsrittslagen.

Rimlig sékerhet 4r en hog grad av sdkerhet, men ingen
garanti for att en revision som utfors enligt god revisionssed
i Sverige alltid kommer att uppticka atgdrder eller
forsummelser som kan foranleda erséttningsskyldighet mot
foreningen, eller att ett forslag till dispositioner av
foreningens vinst eller forlust inte &r forenligt med
bostadsréttslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
anvdnder jag professionellt omddme och har en
professionellt skeptisk instdllning under hela revisionen.
Granskningen av  forvaltningen och forslaget till
dispositioner av foéreningens vinst eller forlust grunder sig
framst pé revisionen av rakenskaperna. Vilka tillkommande
granskningsatgdrder som  utférs baseras p& min
professionella bedomning med utgédngspunkt i risk och
visentlighet. Det innebér att jag fokuserar granskningen pa
sddana 4tgdrder, omréden och forhéllanden som #r
vdsentliga for verksamheten och dar avsteg och

2(2)
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overtrddelser skulle ha sérskild betydelse for foreningens
situation. Jag gar igenom och provar fattade beslut,
beslutsunderlag, vidtagna atgérder och andra forhallanden
som &r relevanta foér mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som
underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till
dispositioner betrédffande foreningens vinst eller forlust har
jag granskat om  forslaget &ar forenligt med
bostadsrittslagen.

Stackholm é/‘/ 2021

Carina ToreSson



